РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2021г. № 72 -р

Об утверждении графика личного приема граждан на 2022 год

       1. Утвердить график личного приема граждан должностными лицами Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на  2022 года (график прилагается).
      2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского сельсовета                                          В.Н.Гребенникова

                                                                                   Приложение
к распоряжению Администрации
Лобазовского сельсовета от  24.12.2021г.  № 72-р

ГРАФИК
приёма граждан Главой, должностными лицами Администрации
Лобазовского сельсовета на 2022 год

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	День недели
	Время приёма

	Гребенникова Вера Николаевна
	Глава администрации Лобазовского сельсовета
	Понедельник, среда, пятница
	с 09-00 до 12-00

	Семерова Марина Вячеславовна
	Заместитель главы администрации Лобазовского сельсовета
	Вторник,
	с 14-00 до 16-00

	Францова Людмила Петровна
	Начальник отдела- гл.бухгалтер   администрации Лобазовского сельсовета
	Четверг
	с 14-00 до 16-00